p. stosować się do ogólnego, wskazanego przez prawo, sposobu otwierania wymienionych zakładów — nie może być powodem do niezatwierdzenia ustaw rzeczonych, gdyż obowiązek stosowania się do ogólnych przepisów wynika sam przez się z treści art. 38 prawa o towarzystwach i związkach z d. 19 (6) marca 1906 r.

Poręczenia ze więźniów. Ministerium sprawiedliwości okólnikiem poleciło prokuratorowi izb sądowych czuwać nad tem, aby przy wypuszczaniu więźniów na wolność za poręczeniem, skrupulatnie sprawdzano stan majątkowy poręczycieli. Rozporządzenie to, jak zaznacza «Warsz.